

FECHA	FACTURA
07 de Junio del 2023 14:59:07	IWARR360132
FOLIO FISCAL	
73DB6F32-E4E7-4078-ACD2-F7BF12BB4C48	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179165 891	24121502- Sacos o bolsas para empacar	1	BOLSA VERDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.53	\$18.53	
Base: 18.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.97									
000750194238 619	26111704- Cargadores de baterías	1	SUPRESOR 110	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.59	\$102.59	
Base: 102.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.41									
000007033031 548	60121501- Marcadores a base de agua	1	MARCATEXTOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14									
000007164137 101	31201610- Pegamentos	3	MARCADOR PER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.98	\$65.95	
Base: 65.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.55									
000750103067 233	44121708- Marcadores	1	MARCADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.66	\$39.66	
Base: 39.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.34									
000074978620 018	53102509- Ligas	2	LIGAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.31	\$108.62	
Base: 108.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$17.38									
000007033035 429	11131501- Plumas	1	BOL DURA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$18.10	
Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.90									
000750179166 847	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	GV LUSTRADO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86	
Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.14									
000315414634 754	44121600- Suministros de escritorio	1	SACAPUNTAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.63	\$17.63	
Base: 17.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.82									
000008226902 004	47131600- Escobas, traperos, cepillos y accesorios	2	REYNERA CEPI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.03	\$62.07	
Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.93									
000750179166 324	47131600- Escobas, traperos, cepillos y accesorios	2	GV LAV VASOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.95	\$31.90	
Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.10									
000007164130 162	31201610- Pegamentos	3	MARCADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$82.76	
Base: 82.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.24									
000750179160 437	47131600- Escobas, traperos,	2	GV CEPILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.76	\$65.52	

	cepillos y accesorios							
000008614100261	50201700-Café y té	1	Base: 65.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PASTORA TE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.48		
					H87-Pieza	PIEZAS	\$26.50	\$26.50
000750649501240	60121502-Marcadores de base disolvente	1	Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAR PER 4P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
					H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86
000750103067234	44121708-Marcadores	2	Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARCADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.14		
					H87-Pieza	PIEZAS	\$60.34	\$120.69
000750179160777	47131803-Desinfectantes para uso doméstico	3	Base: 120.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CITRUS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$19.31		
					H87-Pieza	PIEZAS	\$52.59	\$157.76
000008226932164	47131604-Escobas	1	Base: 157.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: REYN GRAN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$25.24		
					H87-Pieza	PIEZAS	\$71.55	\$71.55
000064254500805	11151500-Fibras	2	Base: 71.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CORAZZI FIBR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$11.45		
					H87-Pieza	PIEZAS	\$38.36	\$76.72
000750179166512	47131600-Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	Base: 76.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ESPONJA 8	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.28		
					H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34	\$10.34
000308612339785	50211612-Encendedores para cigarrillos	4	Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BIC ENCENDED	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.66		
					H87-Pieza	PIEZAS	\$24.14	\$96.55
000750649501325	46181504-Guantes de protección	2	Base: 96.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV GTE MD	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$15.45		
					H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$51.72
000750649501324	46181504-Guantes de protección	1	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV GTE CH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.28		
					H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86
000008226902018	12163800-Limpiadores químicos	2	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEP LIMPIA V	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14		
					H87-Pieza	PIEZAS	\$31.03	\$62.07
000750649501326	46181504-Guantes de protección	2	Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV GTE GDE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.93		
					H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$51.72
000750300142926	48102108-Papel aluminio para envolver alimentos	4	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RED TAG 500G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.28		
					H87-Pieza	PIEZAS	\$110.34	\$441.38
000075810400601	50202301-Agua	1	Base: 441.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOMPK500ML	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$70.62		
					H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 4440934513656921979291 TR No: 7672

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 95/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,963.78
002-IVA 16.000000%	\$305.17
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$2,268.95

CADENA ORIGINAL

||1.1|73DB6F32-E4E7-4078-ACD2-F7BF12BB4C48|2023-06-07T16:00:08|SST060807KU0|T9jyJa53i0HtL+VE80D7Lc+5BehtlpWzAPFh2ymbNBw6tBJEgcVruhF4sDmXsMjZ1zsRSEavf//O+pgQiyt4koypEkz0jL8qlxShx4htBRrvkjMmjBLWWZbj1+lqz8dtTcIdCfM3pHmZytnenNxaV2rXQ4D8AtXTDKXbawGMfYSVq8n2mLTE4lcL3CghXiUhLFwIUPf9y+vRBt8HVzXz/9WjB8i/aD2BRtxCAYYeOiJIm2cRPqC0dkNVtoFBhlV2O3I+0jGCaVNAF2NhjdG7encqgdK2uxXZyukFHaWsgc0S0Cp7E+ipMPiKXXh8/wO56mg8OPofWGfLkfyX1j//Bw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

T9jyJa53i0HtL+VE80D7Lc+5BehtlpWzAPFh2ymbNBw6tBJEgcVruhF4sDmXsMjZ1zsRSEavf//O+pgQiyt4koypEkz0jL8qlxShx4htBRrvkjMmjBLWWZbj1+lqz8dtTcIdCfM3pHmZytnenNxaV2rXQ4D8AtXTDKXbawGMfYSVq8n2mLTE4lcL3CghXiUhLFwIUPf9y+vRBt8HVzXz/9WjB8i/aD2BRtxCAYYeOiJIm2cRPqC0dkNVtoFBhlV2O3I+0jGCaVNAF2NhjdG7encqgdK2uxXZyukFHaWsgc0S0Cp7E+ipMPiKXXh8/wO56mg8OPofWGfLkfyX1j//Bw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

nsrElzaCtN0e4pwMZ2TX9y592NaOB9pq8JPTzmX8bNIHeL0OAdl7vblLJT+Wwq/1KyQl25cNKGx4FiV2T1y3okJioY1wvQfire7rBIDhlG7/Xi3RY1/255umLnEWqLMGp12ajtAuau6ny4gepu0Fwr295z33F7vOYfRe193Ex178rNT3dETkEG9gr8J/HBo7e4gIlkEUJ3+A1sK1YqmlKO+cwMQvQa3+rBUZhYKaNsP19VueYQXXFAXqoHfGbj0QyEq2xVIJXmDWt/yzyne7Bq3oqpcP5wLZmPDmR2OZ33vN+Nn8xy3bY7eOYe6HLxBboEfZ4smMiO8m1HY6lZ4dVA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	62585 a 07 de Junio del 2023 14:59:07	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	07 de Junio del 2023 16:00:08	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		